
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

             14.04.2022                                                                                            № 17 

О внесении изменений в постановление администрации Новологиновского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 29.10.2021 года № 80 «Об утверждении Порядка общественного 

обсуждения проектов документов стратегического планирования 

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области» 

  

  

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 

«О методике проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 

правовых актов и их проектов», Администрация Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области   

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

29.10.2021 года № 80 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения 

проектов документов стратегического планирования Новологиновского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области» следующие изменения: 

1.1. В п. 8 слова «не менее 15 дней в случае» заменить на « в течение 15 дней 

с момента»; 

1.2. В п.8 слова «не менее 5 дней в случае» заменить на « в течение 5 дней с 

момента»; 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Новологиновского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области в сети «Интернет».  

 

  

Глава сельского поселения                                                                 В.В. Узлов  

  

  

  


